BVor der Satulavijation crhielt dag ftlejter von ber Abfe
Weingavten folgende jtindige Mlmojen: nemlidy alle Vionate
6 Gimer alten Wein == 300 {l,, alle Lodyen 8 Yaib Weifi-
brod = 100 §., 30 Wochen in jeder 22 Phund Fleijdh) —
90 iL., 22 Wochen, in jever 16 Phund Fijdye = H0 fl. T
Sabres cine ganze Sehlhaut = 30 fl., alle Quartal 60 gvofe
Unjdlititersen = 25 fl., 2 Stridy Gerften= und Habevmed!
= 15 fl. =— 610 jl. Von Seite Ovanien wiurde diejes auf
immer abgejest, bagegen ber Tevmin im Gebiete fernerhin gejtattet,

Ravensburg, 17. Jdnner 1804, Wilbelm Mojthafi.
(Fovtjesung jolgt.)

Rur Gefthihte des Rloffers Liwenthal bei
Friedvidshaten.
Bon Pfaveer Prof. Sambeth in Ailingen.
(rortefumng.)

V. Aufjtellung vou Proturatoven von Seite des Klojters.

Reverendo in Christo Patri ac Domino Henrico Dei
Gratia Constantiensi Episcopo, suasque vices gerentibus,
Priorissa et Conventus Monasterii in Leontal Obedientiam
in omnibus debitam et Devotam. Ad cavendum futuris
periculis super eo, quod Monasterium nostrum quondam
appellatum fuerit Himmelwunne et sub codem nomine
certa privilegia cidem Monasterio a sede Apostolica sint
concessa, quac quidem denominatio modo recessit ab
usu; ut Monasterium iure suo non fraudetur, Conradum,
dictum Visher, Hermannum, dictum Zuter et Waltherum,
dictum Fuzer, Fratres conversos nostri Monasterii, in
solidum nostros constituimus Procuratores, ita, quod non
sit conditio melior occupantis, ad faciendam plenam
probationem dictae Denominationis, et ut ipsa eadem
probatio in certitudinem perpetuam in Publicum rediga-
tur Instrumentum, et ad faciendum ommnia et singula,
quae ad haec fuerint opportuna, ipsis et cuilibet corum
in his damus plenariam potestatum (em), volentes et
concedentes, si Juramentum quodcunque fuerit necessa-
rium de praedictis, quod potestatem habeant in animas
nostras vel Maioris partis nostri Conventus, quod petitum
fuerit ab eisdem Juramentum praestandum vel a quo-
cumque ipsorum, ratum et gratum habentes, quidquid
per ipsos vel quemcumque ipsorum ordinatum fuerit in
praemissis. Iit in evidentiam pracmissorum praesentem
cartam sigillis nostris duximus roborandam. Datum in
pracmisso Monasterio Leontal Anno Domini 1404 (1304)
[dibus Juny Indictione secunda.

1. Die Priovin ift die oben genannte Guta. 2. Die
prei von den Kiojterfrawen evnannten Stellvertreter fjitr bie
Unterjudiung  betamen die Bollmadyt olivavijd. €8 waven
Sonrad Fijdyer, Hevmann Suter (Sutor, Schubmadier, Schufter)
und Walther Juzer, alle duei fratres conversi des RKlojters,
vaten , Affiliivie”, welilidhe Mitglicder des  Dominitaner:
Orbens, nidht blog Vaienbriver. Sie follten jogar audy im
Jamen ber Slofterframen den etwa notwenbdigen Gid - diejer
Angelegenheit jdwiren. 3. Das Ausftelungsjahr ijt wie oben
gezeigt, 1304, ver Tag ber 13. Juni.